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DC0001 Veleposlanstvo Kraljevine 

Švedske Nedim Bukvić Ferhadija 20
Sarajevo Poslovni 033 276 052 061 484 530 033 276 060 nedim.bukvic@gov.se @Sida

https://sv-

se.facebook.com/S

idaSverige

DC0002
Delegacija EU u BiH Brigitte Kuchar Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni 033 254 787 033 666 037
Brigitte.KUCHAR@eeas.europa.

eu
@eubih

https://www.facebo

ok.com/europa.ba

DC0003
Delegacija EU u BiH Alma Zukić Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni
033 254 797; 

switchboard 254 

700 

033 666 037 alma.zukic@eeas.europa.eu @eubih
https://www.facebo

ok.com/europa.ba

DC0004
Delegacija EU u BiH Normela Hodžić-Zijadić Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni
033 254 783; 

033 666 037

normela.hodzic-

zijadic@eeas.europa.eu
@eubih

https://www.facebo

ok.com/europa.ba

DC0005
Delegacija EU u BiH Johannes Hintzen Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni 033 254 714 033 666 037
Johannes.HINTZEN@eeas.euro

pa.eu
@eubih

https://www.facebo

ok.com/europa.ba

DC0006
Delegacija EU u BiH Olaf Deussen Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni 033 254 740 033 666 037
Olaf-

Gamal.DEUSSEN@eeas.europa.

eu

@eubih
https://www.facebo

ok.com/europa.ba

DC0007
DEP - Direkcija za ekonomsko 

planiranje / Directorate for 

economic planning Saša Stanić Maršala Tita 9a

Sarajevo Poslovni 033 650 842 033 650 842 sstanic@dep.gov.ba

DC0008
DEP - Direkcija za ekonomsko 

planiranje / Directorate for 

economic planning Zoran Zeljko Maršala Tita 9a

Sarajevo Poslovni 033 650 842 033 650 842 ljmaric@dep.gov.ba

DC0009 EUSR - Specijalni predstavnik 

Europske unije u BiH Julien Berthoud Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni 033/560 800 033 668 390
Julien.BERTHOUD@ext.eeas.eu

ropa.eu
@eubih

https://www.facebo

ok.com/europa.ba

DC0010 EUSR - Specijalni predstavnik 

Europske unije u BiH Drino Galićić Skenderija 3a
Sarajevo Poslovni 033 560 800 033 668 390

drino.galicic@ext.eeas.europa.

eu
@eubih

https://www.facebo

ok.com/europa.ba

DC0011
GIZ (Deutsche Gesellschaft für 

Internationale 

Zusammenarbeit) - Njemačko 

društvo za tehničku saradnju Christopher Will

Zmaja od Bosne 7-7a, 

Importanne Center Tower 3, 4 

Etage

Sarajevo Poslovni 033 957 500 033 957 535  christopher.will@giz.de

DC0012

JICA - Japanska agencija za 

međunarodnu saradnju (Japan 

International Cooperation 

Agency) Nina Bejtić Bistrik 9

Sarajevo Poslovni 033 220 190 062 332 644 033 220 192 jica.bh@bih.net.ba

DC0013

SDC - Švicarski ured za 

suradnju u Bosni i Hercegovini 

/Swiss Cooperation Office in 

Bosnia and Herzegovina Alma Zukorlić

Zmaja od Bosne 11(zgrada 

RBBH objekat B, Piruša 1)

Sarajevo Poslovni
033 254 039;  

033 233 408
033 271 500

alma.zukorlic@sdc.net; 

sarajevo@sdc.net

https://www.facebo

ok.com/SwissEmba

ssySarajevo/

www.swiss-

cooperation.admin.c

h/bosniaandherzego

vina;

DC0014
UNDP BiH - Razvojni program 

Ujedinjenih nacija Edin Telalagić Zmaja od Bosne bb
Sarajevo Poslovni 033 293 433 061 131 483

033 552 

330; 033 

552 330

edin.telalagic@undp.org @UNDPBiH
https://www.facebo

ok.com/UNDPBiH/

DC0015
UNDP BiH - Razvojni program 

Ujedinjenih nacija - Sector Rule 

of Law and Fundamental Rights Slobodan Tadic Zmaja od Bosne bb

Sarajevo Poslovni 033 293 465 061 147 243

033 552 

330; 033 

552 330;

slobodan.tadic@undp.org @UNDPBiH
https://www.facebo

ok.com/UNDPBiH/

DC0016
UNDP BiH - Razvojni program 

Ujedinjenih nacija - Sector Rule 

of Law and Fundamental Rights Sabina Hidanovic Zmaja od Bosne bb

Sarajevo Poslovni 033 293 481 033 552 330 sabina.hidanovic@undp.org @UNDPBiH
https://www.facebo

ok.com/UNDPBiH/

DC0017

UNDP BiH - Razvojni program 

Ujedinjenih nacija - Support to 

Judicial Reform in the Western 

Balkans Project Amra Jasarevic Zmaja od Bosne bb

Sarajevo Poslovni 061 481 737 amra.jasarevic@domstol.no
https://www.facebook.

com/norveska.ba/

DC0018 UNICEF BIH Nela Kacmarick-Maduna Kolodvorska 4 Sarajevo Poslovni 033 723 312 061 192 084 033 642 970 nkacmarick@unicef.org @unicefbih
https://www.facebo

ok.com/UNICEFBiH

DC0019 UNICEF BiH Paolo Marchi Zmaja od Bosne b.b. Sarajevo Poslovni 033 293 600 033 642 970 @unicefbih
https://www.facebo

ok.com/UNICEFBiH

DC0020 UNICEF BiH Anna Riatti Zmaja od Bosne b.b. Sarajevo Poslovni 033 293 600 033 642 970 ariatti@unicef.org @unicefbih
https://www.facebo

ok.com/UNICEFBiH

DC0021 UNICEF BiH Florence Bauer Zmaja od Bosne b.b. Sarajevo Poslovni 033 293 600 033 642 970 sarajevo@unicef.org @unicefbih
https://www.facebo

ok.com/UNICEFBiH
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DC0022

USAID Justice Project in BiH / 

USAID-ov Projekat pravosuđa u 

BiH Biljana Potparić Lipa

Grbavička 4/V (Poslovna 

zgrada Unioninvest)
Sarajevo Poslovni 033 219 688 033 269 341

biljana.potparic@usaidjp.ba
@usaid

https://www.facebo

ok.com/USAIDBIH/

DC0023 USAID/Bosnia-Herzegovina Ela Challenger Robert Frasure 1 Sarajevo Poslovni 033 704 211 033 219 298 echallenger@usaid.gov @usaid
https://www.facebo

ok.com/USAIDBIH/

DC0024

Veleposlanstvo/Ambasada 

kraljevine Nizozemske / 

Embassy of the Kingdom of the 

Netherlands Lara Obrenovic Grbavička 4

Sarajevo Poslovni 033 562 607 060 328 2165

lara.obrenovic@minbuza.nl

DC0025

Veleposlanstvo/Ambasada 

kraljevine Norveške / Royal 

Norwegian Embassy Anne Havnor Ferhadija 20
Sarajevo Poslovni 033 254 000 033 666 505

Anne.I.M.Havnor@mfa.no

https://www.facebook.

com/norveska.ba/

DC0026

Veleposlanstvo/Ambasada 

Turske u  Bosni i Hercegovini / 

Embassy of the Republic of 

Turkey in Sarajevo Şule Gültek Vilsonovo šetalište

Sarajevo Poslovni
033 568 791; 

033 568 792
033 568 793

sule.gultek@mfa.gov.tr

DC0027

Veleposlanstvo/Ambasada 

Turske u  Bosni i Hercegovini / 

Embassy of Turkey Halil Umit Cemaloglu Vilsonovo šetalište
Sarajevo Poslovni

033 568 791, 

033 568 792
033 568 793

hucemaloglu@mfa.gov.tr

DC0028

Veleposlanstvo/Ambasada 

Velike Britanije u BiH / British 

Embassy in Bosnia and 

Herzegovina Laurie Hunter Hamdije Čemerlića 39a

Sarajevo Poslovni 033 282 244 033 282 203

'Laurie.Hunter@fco.gov.uk'

@EAFerg

usonFCO

https://www.facebo

ok.com/BritishEmb

assySarajevo

DC0029

Veleposlanstvo/Ambasada 

Velike Britanije u BiH / British 

Embassy in Bosnia and 

Herzegovina Dalida Tanović Hamdije Čemerlića 39a

Sarajevo Poslovni 033 282 249 033 282 203

Dalida.Tanovic@fco.gov.uk

@EAFerg

usonFCO

https://www.facebo

ok.com/BritishEmb

assySarajevo

DC0030

Veleposlanstvo/Ambasada 

Kraljevine Španije u BiH / 

Embassy of Spain to Bosnia and 

Herzegovina Javier Blanco Santillán Mehmeda Mujezinovica 13A

Sarajevo Poslovni 033 584 003/4 033 239 155 emb.sarajevo@maec.es

DC0031

Veleposlanstvo/Ambasada 

Kraljevine Španije u BiH / 

Embassy of Spain to Bosnia and 

Herzegovina Nuño Santos Postigo Mehmeda Mujezinovica 13A

Sarajevo Poslovni 033 584 003/4 033 239 155 emb.sarajevo@maec.es

DC0032
Svjetska banka u BiH / World 

Bank Country Office Bosnia and 

Herzegovina Tatiana Proskuryakova

Fra Andjela Zvizdovica 1, B 

toranj

Sarajevo Poslovni 033 251 521 tproskuryakova@worldbank.org 

DC0033 Grupacija Svjetske banke/World 

Bank Group - IFC Lada Busevac

Zmaja od Bosne bb, RBBH 

Building B/III

Sarajevo Poslovni 033 251 555 033 217 762 LBusevac@ifc.org

DC0034
Veleposlanstvo/Ambasada 

Republike Hrvatske u Bosni i 

Hercegovini Valentina Šarčević Ulica maršala Tita 28

Sarajevo Poslovni 033 277 219 033 472 434 valentina.sarcevic@mvep.hr

DC0035
Ambasada Švicarske u BiH / 

Embassy of Switzerland in 

Bosnia and Herzegovina Haris Lokvancic Zmaja od Bosne 11

Sarajevo Poslovni 033 275 859 033 570 120 haris.lokvancic@eda.admin.ch

https://www.facebo

ok.com/SwissEmba

ssySarajevo/

DC0036
Vijeće Europe/Council of Europe Drahoslav Stefanek Zmaja od Bosne 7-7a

Sarajevo Poslovni
033 264 360, 

033 264 361
033 590 447

drahoslav.stefanek@coe.int

@CoeSarajev

o

http://facebook.com/co

e.sarajevo

DC0037
Vijeće Europe/Council of Europe Marica Bender  Zmaja od Bosne 7-7a

Sarajevo Poslovni
033 264 360, 

033 264 361
033 590 447

Marica.BENDER@coe.int

@CoeSarajev

o

http://facebook.com/co

e.sarajevo

DC0038
OESS/OSCE Jonathan Moore Fra Anđela Zvizdovića 1

Sarajevo Poslovni
033 752 100

033 442 479 
jonathan.moore@osce.org

@oscebih
https://www.facebook.

com/oscebih/

DC0039
OESS/OSCE Francesco De-Sanctis Fra Anđela Zvizdovića 1

Sarajevo Poslovni
033 752 100

033 442 479
fradesan@gmail.com 

DC0040
Velepposlanstvo/Ambasada 

Kraljevine Švedske / Embassy Marie Bergstrom Ferhadija 20 Sarajevo Poslovni 033 276 052 033 276 060 marie.bergstrom@gov.se @Sida
https://sv-

se.facebook.com/S

DC0041
Velepposlanstvo/Ambasada 

Kraljevine Norveške / Embassy Signe Engli Ferhadija 20 Sarajevo Poslovni 'Signe.Engli@mfa.no'
https://www.facebook.

com/norveska.ba/

DC0042
Ambasada Švicarske u BiH / 

Embassy of Switzerland in Barbara Daetwyler Zmaja od Bosne 11
Sarajevo Poslovni 033 275 859 033 570 120 'barbara.daetwyler@eda.admin.ch'

https://www.facebo

ok.com/SwissEmba

DC0043 USAID/Bosnia-Herzegovina Jasna Kilalić Robert Frasure 1 Sarajevo Poslovni 033 704 211 033 219 298 jkilalic@usaid.gov @usaid
https://www.facebo

ok.com/USAIDBIH/
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